[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.11.2020
	№
	579-А

                                                                г. Барыш                            Экз. №__
О внесении изменений в постановление администрации

от 27.11.2013 №1829
В связи с изменением состава совета национальностей при Главе администрации МО «Барышский район»

           п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации МО «Барышский район» от 27.11.2013 г. №1829 «О Совете национальностей при Главе Администрации муниципального образования «Барышский район» следующие изменения:
1.1.  Приложение №1 Состав совета национальностей при Главе Администрации муниципального образования «Барышский район» изложить в следующей редакции:
Состав

Совета национальностей при Главе администрации МО «Барышский район» Ульяновской области

Председатель  Совета национальностей:
Терентьев Алексей Владимирович
 –  Глава  администрации МО  «Барышский район»

Заместитель председателя совета национальностей:
Киласьева Анна Александровна                 –  первый заместитель Главы администрации  МО «Барышский район»

Секретарь Совета национальностей:
Пирогова Елена Викторовна                       – главный специалист отдела    общественных  коммуникаций администрации                                                        МО «Барышский район»
Члены Совета национальностей:
Вершилкина Галина Владимировна       – начальник отдела общественных коммуникаций администрации МО «Барышский район»

Западнов Михаил Андреевич               – председатель Общественной Палаты и Совета по вопросам общественного контроля МО «Барышский район» (по согласованию)
Прапорщикова Людмила Викторовна  – директор МАУК «Управление по делам культуры и организации досуга населения» МО «Барышский район»,  председатель районного женского совета (по согласованию)

Пантюхина Светлана Юрьевна   –  начальник управления образования                                               МО «Барышский район» (по согласованию)

Мурзаков Александр Анатольевич      – Главный врач ГУЗ «Барышская районная больница» (депутат Совета депутатов МО «Барышский район»)

                                                                 (по согласованию)

Шурмелёв Евгений Александрович – председатель Совета ветеранов МО «Барышский район» (по согласованию)

Родионова Татьяна Николаевна            –  заслуженный работник СМИ Ульяновской области (по согласованию)

Ильина Людмила Михайловна             – руководитель местного отделения национально-культурной чувашской автономии (по согласованию)

Сараев Александр Сергеевич  – руководитель местного отделения национально-культурной мордовской автономии (по согласованию)

Меграбян Григорий Сергеевич            – представитель армянской диаспоры (по

                                                                согласованию)

Хуснетдинова Эльза Шамильевна    – руководитель местного отделения                 национально-культурной татарской автономии (по согласованию)

Крыков Сергей Юрьевич              – атаман Хуторского казачьего общества «Хутор Барышский СОКОВВКО» (по согласованию)

Лукьянов Юрий Валерьевич     – атаман Барышского казачьего юрта Ульяновской региональной общественной казачьей организации «Симбирское казачье Землячество» (по согласованию)

Булатов Шамиль Исхакович              – глава администрации  МО «Старотимошкинское городское поселение» (по согласованию)
Любаев Юрий Сергеевич                   –  глава администрации МО «Ленинское

                                                          городское        поселение» (по согласованию)

Власов Сергей Васильевич                – глава администрации МО «Жадовское

                                                          городское        поселение» (по согласованию)

Юдин Вячеслав Геннадьевич            –  глава администрации МО «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

Тихонов Евгений Петрович             – глава администрации МО «Малохомутерское сельское поселение» (по согласованию)

Винокуров Александр Михайлович –  глава администрации МО «Измайловское городское поселение» (по согласованию)

Вдовин Андрей Александрович       – глава администрации МО «Живайкинское

                                                            сельское  поселение» (по согласованию)

Иеромонах Даниил (Селиверстов) – Благочинный Барышского района

                                                           (по согласованию)

Гафуров Равиль Сабиржанович      – имам-мухтасиб Барышского района                                                (по согласованию)

Кавеев Рафик Наилович                   – имам – хатыб мечети с.Калда

                                                            (по согласованию)
Багаев Муса Мовладиевич               – представитель чеченской  национальности

                                                            (по согласованию)

Муртазалиев Далгат                          – представитель дагестанской

Алихангаджиевич                             национальности (по согласованию)
Чумбуридзе Ираклий                        – представитель грузинской национальности

Гедеванович                                       (по согласованию).»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя главы администрации МО «Барышский район» А.А.Киласьеву
Глава администрации                                                                    А.В.Терентьев
Тимина А.И.

23-4-69